
令和５年１０月吉日 

お取引先各位 
 

セイキ総業株式会社 
代表取締役社長 守谷 晋 

 

セイキ総業株式会社 事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
 
このたび弊社は、業務拡大のため下記の新事務所に移転することとなりましたのでお知ら
せいたします。 
 
これを機に社員一同、お客様に更にお喜びいただけますよう社業に邁進してまいりますの
で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
新事務所 住所・連絡先： 
〒１７６－００１２ 
東京都練馬区豊玉北５－２９－４ 井門練馬ビル６Ｆ 
電話番号：０３－６９１４－７４２５  
FAX 番号：０３－６９１４－７４２６ 
※西武池袋線・都営大江戸線「練馬駅」徒歩約 5分 
 
新事務所 営業開始日：２０２３年１１月６日（月） 
 
※現事務所（埼玉県所沢市）での営業は１１月２日（木）までとなります。 
 

以上 


